Ja jag har ju lite alltså men… jag vet inte vad det är för kläder…

FL1: Nej.

Viktor: … ett par mjukisbyxor och sen någon till tjocktröja.

FL1: Okej, mm. 

Viktor: Ja jag har ju vad heter det arbetsbyxorna med min jobblegitimation som ni säkert har 
hittat och mina jobbskor för 1300 (ett tusen tre hundra) som jag gärna vill ha tillbaka, om det 
går.

FL1: Mm. 

Viktor: Och så har jag, ja… tröja också, jobbtröja. 

FL1: Mm, så du har lite jobbgrejer där?

Viktor: Jo… Och jag tror jag har så här mask där också, partikelfilter, mask.

FL1: Okej. Någonting mer du kommer på att du kan ha i huset?

[...]

Jo… ja, inte jag.

FL2: Nej  (skrattar) nej vi är olika, det får man vara. Jag bara tänker om du försöker bara, 
Circle K, vart och hyrt en bil. 

Viktor: Nej.

FL2: Nej. 

FL1: Mm… mm. Sen har jag även tittat på, jag visade ju en summa här då.

Viktor: Jo.

FL1: På 6029 (sex tusen tjugo nio) kronor. Och vi har ju tittat på, på ekonomin kring när man 
hyr den här…

Viktor: Jo.

FL1: … hyrbilen och kan se att samtidigt som då Izabella hyr…

Viktor: Jo.

FL1: … bilen, för det är ju, du måste ju kunna visa ditt körkort…

Viktor: Ja.

FL1: … när ni hyr bilen och du har ju inte körkort.